

Dan-Rens A/S
Hvillumsvej 9, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 32 26 67 38

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023

Finn D. Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dan-Rens A/S Hvillumsvej 9, Lind 7400 Herning
	Telefon: 97127430
	CVR-nr.: 32 26 67 38
	Stiftet: 30. juni 1998
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn D. Sørensen Anette N. Sørensen Ann Louise Slot
Direktion	Finn D. Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Dalgas Plads 4, 7400 Herning
Dattervirksomhed	Finn D. Sørensen ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handels- og servicevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -81.868 kr. mod -27.960 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	89.330	59.447
1 Personaleomkostninger	-208.615	-208.634
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.749	-26.792
Driftsresultat	-160.034	-175.979
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	27.605	83.953
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.367	25.204
Andre finansielle indtægter	0	8.082
Øvrige finansielle omkostninger	-4.606	-818
Resultat før skat	-112.668	-59.558
2 Skat af årets resultat	30.800	31.598
Årets resultat	-81.868	-27.960
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	83.953
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-199.668	-226.313
Disponeret i alt	-81.868	-27.960

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	122.708
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>122.708</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.142.992	2.115.387
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.142.992</u>	<u>2.115.387</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.142.992</u>	<u>2.238.095</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	2.500	2.500
	Varebeholdninger i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	423	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	687.676	892.330
	Udskudte skatteaktiver	15.300	0
	Tilgodehavende selskabsskat	4.000	48.618
	Andre tilgodehavender	2.669	0
	Periodeafgrænsningsposter	15.835	19.005
	Tilgodehavender i alt	<u>725.903</u>	<u>959.953</u>
	Likvide beholdninger	<u>105.814</u>	<u>79.837</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>834.217</u>	<u>1.042.290</u>
	Aktiver i alt	<u>2.977.209</u>	<u>3.280.385</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	375.387	375.387
Overført resultat	1.937.873	2.137.541
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	2.931.060	3.127.328
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	15.500
Hensatte forpligtelser i alt	0	15.500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.261	23.227
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	18.817	94.785
Anden gæld	7.071	19.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.149	137.557
Gældsforpligtelser i alt	46.149	137.557
Passiver i alt	2.977.209	3.280.385

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	291.434	2.363.854	113.000	3.268.288
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	83.953	-226.313	114.400	-27.960
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	375.387	2.137.541	114.400	3.127.328
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	0	-199.668	117.800	-81.868
	500.000	375.387	1.937.873	117.800	2.931.060

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	202.864	202.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	2.343	2.362
	208.615	208.634
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	2022	2021
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-37.730
Årets regulering af udskudt skat	-30.800	37.900
Sambeskatningsbidrag	0	-31.768
	-30.800	-31.598
	31/12 2022	31/12 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	218.022	218.022
Afgang i årets løb	-171.180	0
Kostpris 31. december	46.842	218.022
Af- og nedskrivninger 1. januar	-95.314	-71.078
Årets af-/nedskrivninger	-18.177	-24.236
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	66.649	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-46.842	-95.314
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	122.708

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.740.000	1.740.000
Kostpris 31. december	1.740.000	1.740.000
Opskrivninger 1. januar	504.387	420.434
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	27.605	83.953
Opskrivninger 31. december	531.992	504.387
Tilgang ved fusion 1. januar	-129.000	-129.000
Afskrivninger på goodwill 31. december	-129.000	-129.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.142.992	2.115.387
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Finn D. Sørensen ApS	Herning	100 %

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.